Výška náhrady a podmienky úhrady 

1. Západoslovenská distribučná, a. s., z titulu výkonu svojich práv, ktoré vznikli realizáciou stavby 
„PE_ Veľké Uherce Fatineje VNK, VNV, TS" sa zaväzuje uhradiť vlastníkovi nehnuteľnosti jednorazovú 
náhradu vo výške 144,30 €(slovom : stoštyridsaťštyri eur tridsať centov). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že výška spoločnej jednorazovej náhrady za uplatnenie zákonného vecného 
bremena bola stanovená vo výške 5,55 €/m2. 

3. Výšku spoločnej jednorazovej náhrady schválilo Zastupiteľstvo Trenčianskeho samosprávneho kraja

[...]

s., so sídlom Čulenova 6, 
Bratislava, IČO: 36 361 518 
~ stanovenú v zmysle platných Zásad hospodárenia s majet­

kom TSK, ktorá pre obec Veľké Uherce činí sumu 
vo výške 5,55 EUR/m2

, čo je pri výmere 26 m2 dielu č. 
90 jednorazová náhrada celkom vo výške 144,30 EUR 

2 

);;> (slovom: stoštyridsaťštyri eur tridsať centov), ktorú 
uhradí oprávnený z vecného bremena - Západoslovenská 
distribučná, a. s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava, IČO: 
36 361 518. 

Ing. Jaroslav B a š k a, v. r. 
predseda 

Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Za správnosť výpisu: